АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИХЛЯНЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.09.2017 г                                            №  24

О внесении изменения в административный

 регламент  предоставления  муниципальной услуги

 « Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

             В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210 ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Уставом Вихлянцевского сельского поселения Урюпинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести изменение в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги « Предоставление  порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников» утвержденный Постановлением № 33 от 18.11.2016 г.

Пункт 2 п.п.2.4 читать в следующей редакции:

- Срок предоставления  муниципальной услуги составляет не более 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Глава Вихлянцевского

Сельского поселения                                                        Н.И. Зайцева